
Renteendring

For å tilpasse oss endrede markedsvilkår, har vi besluttet å redusere
våre rentesatser.

Rentesatsen for lån nr. 9820.74.27969 endres til  2,250 %.
Ny effektiv rente blir  2,270 %.

Renteendringen er gjeldende fra 06.11.15.

Nytt terminbeløp fremkommer av vedlagt nedbetalingsplan.

Vi gjør samtidig oppmerksom på retten til å nedbetale lånet helt
eller delvis før avtalt forfallstid, jf. Finansavtaleloven.

Vi ser frem til et fortsatt hyggelig kundeforhold.

Med Vennlig hilsen
OBOS-banken

Retur: OBOS-banken, 

Dato 20.10.2015

Pb. 6666, St. Olavs plass, 0129 OSLO Sidenr. 1 00914146534

S 0682 Stenbråtlia Brl
EPOST :
selskapsmeldinger@OBOS.no

9824 Org.nr. NO 911986884 Foretaksregisteret

Telefon: 02334



Retur: OBOS-banken, 

Dato 20.10.2015

Pb. 6666, St. Olavs plass, 0129 OSLO Sidenr. 1 00914146534

S 0682 Stenbråtlia Brl
EPOST :
selskapsmeldinger@OBOS.no

9824 Org.nr. NO 911986884 Foretaksregisteret

Telefon: 02334

Renteendring

For å tilpasse oss endrede markedsvilkår, har vi besluttet å redusere
våre rentesatser.

Rentesatsen for kontonummer 9820.19.57664 endres til 0,90 % p.a.

Renteendringen er gjeldende fra 06.11.15.

Vi ser frem til et fortsatt hyggelig kundeforhold.

Med vennlig hilsen
OBOS-banken



Fortsetter på neste side

Retur: OBOS-banken, 

Dato 20.10.2015

Pb. 6666, St. Olavs plass, 0129 OSLO Sidenr. 1 00914146534

S 0682 Stenbråtlia Brl
EPOST :
selskapsmeldinger@OBOS.no

9824 Org.nr. NO 911986884 Foretaksregisteret

Telefon: 02334

NEDBETALINGSPLAN

Lån nr.  9820.74.27969

LÅNEVILKÅR

Lånebeløp kr     72.240.000,00
Låneform Annuitet
Nominell rente f.t.  2,500 %
Ny rente fra  06.11.2015  2,250 %
Ny eff. rente 06.11.2015  2,270 %
Renteberegning Etterskudd
Kapitalisering Ved innbetaling
Løpetid 39 år og  4 mnd
Innfrielsesdato 30.01.2055
Første forfall 30.10.2015
Terminlengde   1 mnd
Terminbeløp avdragsfrihet frem til 28.02.2020
Terminomkostninger kr     50
Utbetalingsdato 28.01.2015

Lånets øvrige nedbetalingsbetingelser er spesifisert på neste side.



Dato:20.10.2015 Sidenr. 2 00914146534
S 0682 Stenbråtlia Brl, EPOST :, selskapsmeldinger@OBOS.no

LÅNEFORLØP

Nedbetalingsplanen forutsetter at alle terminer blir  betalt ved forfall.
Ved utregning er det ikke tatt hensyn til forsinkelsesrenter,
purreomkostninger o.a., samt eventuelle restanser.

Dato           Innbetaling     Renter Omkostn.   Fors.       Avdrag        Saldo

30.10.2015       148.488      148.438       50                        72.240.000
06.11.2015  NY ORDINÆR RENTESATS             :  2,250  %
06.11.2015  ENDRING AV TERMINBELØPET TIL KR        138.047 (RENTER)
30.11.2015       141.562      141.512       50                        72.240.000

30.12.2015       133.644      133.594       50                        72.240.000

 SUM  2015       423.694      423.544      150                        72.240.000

30.01.2016       137.745      137.695       50                        72.240.000
29.02.2016       133.280      133.230       50                        72.240.000
30.03.2016       133.279      133.229       50                        72.240.000
30.04.2016       137.721      137.671       50                        72.240.000

30.05.2016       133.279      133.229       50                        72.240.000
30.06.2016       137.721      137.671       50                        72.240.000
30.07.2016       133.279      133.229       50                        72.240.000
30.08.2016       137.721      137.671       50                        72.240.000

30.09.2016       137.720      137.670       50                        72.240.000
30.10.2016       133.280      133.230       50                        72.240.000
30.11.2016       137.720      137.670       50                        72.240.000
30.12.2016       133.280      133.230       50                        72.240.000

 SUM  2016     1.626.025    1.625.425      600                        72.240.000
 SUM  2017     1.625.975    1.625.375      600                        72.240.000
 SUM  2018     1.626.000    1.625.400      600                        72.240.000
 SUM  2019     1.626.000    1.625.400      600                        72.240.000

28.02.2020  AVDRAGSFRI PERIODE SLUTT
28.02.2020  ENDRING AV TERMINBELØPET TIL KR        248.677 (RENTER OG AVDRAG)

 SUM  2020     2.873.742    1.613.632      600            1.259.510   70.980.490
 SUM  2021     2.984.724    1.582.572      600            1.401.552   69.578.938
 SUM  2022     2.984.724    1.550.735      600            1.433.389   68.145.549
 SUM  2023     2.984.724    1.518.148      600            1.465.976   66.679.573
 SUM  2024     2.984.724    1.484.915      600            1.499.209   65.180.364
 SUM  2025     2.984.724    1.450.717      600            1.533.407   63.646.957
 SUM  2026     2.984.724    1.415.880      600            1.568.244   62.078.713
 SUM  2027     2.984.724    1.380.228      600            1.603.896   60.474.817
 SUM  2028     2.984.724    1.343.857      600            1.640.267   58.834.550
 SUM  2029     2.984.724    1.306.457      600            1.677.667   57.156.883
 SUM  2030     2.984.724    1.268.338      600            1.715.786   55.441.097
 SUM  2031     2.984.724    1.229.333      600            1.754.791   53.686.306
 SUM  2032     2.984.724    1.189.528      600            1.794.596   51.891.710
 SUM  2033     2.984.724    1.148.624      600            1.835.500   50.056.210
 SUM  2034     2.984.724    1.106.915      600            1.877.209   48.179.001
 SUM  2035     2.984.724    1.064.240      600            1.919.884   46.259.117
 SUM  2036     2.984.724    1.020.679      600            1.963.445   44.295.672
 SUM  2037     2.984.724      975.943      600            2.008.181   42.287.491

Fortsetter på neste side



Dato:20.10.2015 Sidenr. 3 00914146534
S 0682 Stenbråtlia Brl, EPOST :, selskapsmeldinger@OBOS.no

Dato           Innbetaling     Renter Omkostn.   Fors.       Avdrag        Saldo

 SUM  2038     2.984.724      930.305      600            2.053.819   40.233.672
 SUM  2039     2.984.724      883.614      600            2.100.510   38.133.162
 SUM  2040     2.984.724      835.946      600            2.148.178   35.984.984
 SUM  2041     2.984.724      787.015      600            2.197.109   33.787.875
 SUM  2042     2.984.724      737.079      600            2.247.045   31.540.830
 SUM  2043     2.984.724      685.996      600            2.298.128   29.242.702
 SUM  2044     2.984.724      633.831      600            2.350.293   26.892.409
 SUM  2045     2.984.724      580.312      600            2.403.812   24.488.597
 SUM  2046     2.984.724      525.675      600            2.458.449   22.030.148
 SUM  2047     2.984.724      469.785      600            2.514.339   19.515.809
 SUM  2048     2.984.724      412.702      600            2.571.422   16.944.387
 SUM  2049     2.984.724      354.162      600            2.629.962   14.314.425
 SUM  2050     2.984.724      294.380      600            2.689.744   11.624.681
 SUM  2051     2.984.724      233.233      600            2.750.891    8.873.790
 SUM  2052     2.984.724      170.768      600            2.813.356    6.060.434
 SUM  2053     2.984.724      106.736      600            2.877.388    3.183.046
 SUM  2054     2.984.724       41.325      600            2.942.799      240.247
 SUM  2055       240.756          459       50              240.247            0

TOTAL        111.522.808   39.259.208   23.600           72.240.000            0


